

## Referat FAU-møte Sandved skole

Dato: 12.April 2021

Tidspunkt: 18:30 – 19:30

Sted: Google Meet

Tilstede:

1a		2a	X	3a		4a	X	5a		6a	X	SFO 1	X
1b		2b	X	3b	X	4b		5b	X	6b	X		
1c	X	2c	X	3c	X	4c	X	5c	X	6c			
1d	X	2d		3d	X	4d	X	5d		6d	X		

Fra SFO: N/A

Referent: Georg Thingbø

ID	Tittel	Ansvarlig/aksjon
1	<b>Velkommen (5 min)</b>	<b>FAU leder</b>
	Leder ønsker velkommen	Georg Thingbø
	Oppmøtereregistrering for årsmelding	
2	<b>FAU Felles (60 min)</b>	<b>FAU leder</b>
	<b>2.1 First Lego League</b>  Ønske om at FAU skal sponse og legge til rette for at 5-trinn kan delta på First Lego League fra 4D. FAU leder informerer at en klasse har meldt inn et ønske om tilrettelegging og støtte til å delta på First Lego League til høsten. Tidligere Teknolab er lagt ned og vi ser på muligheten av å start opp igjen dette initiativet. Vi kan dessverre ikke bruke de gamle lokalene i kjelleren pga den kommende ombyggingen og SFO er også uegnet foreløpig pga COVID. Cecilie Lund Slethei har erfaring med flere deltakelser på Lego League og holdt et innlegg for FAU for å fortelle om hva det, hvordan det fungerer og for eventuelle spørsmål. Kommentarene fra FAU medlemmer er at dette er et forslag som er verdt å støtte og meget inspirerende. Det ble stemt på et forslag på å støtte tiltaket med inntil 20.000kr avhengig av hvor mange lag 5-trinn klarer å stille. Avstemming viste over 95% støtte til tiltaket. Neste skritt blir å finne foreldre som kan organisere deltakelse og eventuelt loddtrekning dersom det skulle bli for mange påmeldte. Vi antar at vi kan unngå loddtrekning. Vi må også finne et egnet lokale der "banen" kan stå urørt mellom øvingene som vil foregå i løpet av 8 uker på høsten. Påmelding er nå åpen og vi må stille lag før 1. Juni pga innkjøp av årets "Challenger" sett.	Georg Thingbø

## **2.2 Natteravn på Sandved**

Informasjon om at Skeiene starter Natteravn organisering fra 16. April ble sendt ut i forkant av møtet. Sandved FAU er forespurt om vi kunne stilt på en tidligvakt 1730-2000 i samme område. Det var stor interesse og støtte for dette forslaget men at vi baserer listene på frivillighet per klassetrinn i først omgang. Sandved FAU har hatt dialog med organisator av Natteravnene og organiserer lister før slutten av uken og sender ut informasjon.

For mere info : <https://www.facebook.com/sandvednatteravn>

## **2.3 COVID info fra Sandved FAU**

Det har blitt meldt inn bekymring om barnebursdager nå under de strenger COVID anbefalingene og en forespørsel på om Sandved FAU vil uttale seg om oppfølging av myndighetenes regler og anbefalinger. Dette ble diskutert og gjennom avstemming ble det vedtatt med flertall at anbefalinger og kommunikasjon rundt COVID gjøres av myndighetene med den rette kompetansen and ansvaret. For informasjon så har skolen kun kommunikasjon av regler og anbefalinger i samråd med kommunelegen i skolens tidsrom.

***Neste møte: 3.Mai 2021***